绍学院医学〔2012〕21号

医学院关于举办“我的勤工助学故事”征文活动的通知

各班级：

勤工助学是学生资助的重要组成部分，是提高学生综合能力的有效途径。为鼓励全校家庭经济困难学生积极参与勤工助学，充分发挥勤工助学的资助育人功能，根据《浙江省学生资助管理中心关于组织开展 “我的勤工助学故事”征文活动的通知》（浙学助〔2012〕6号）要求，经研究，决定在全院开展“我的勤工助学故事”征文活动。现将有关事项通知如下：

一、征集时间

2012年6月12日-2012年6月23日

二、征文对象

有过勤工助学经历的在校学生

三、征文要求

1.征文体裁不限，必须为参赛者本人独立完成，并未经发表的作品。征文内容要求真实，感情真挚，文风平实，字数控制在2000字左右。

2.征文电子稿格式要求：页面设置为A4纸，文稿格式为word格式，word文件命名格式为“班级名称+学生姓名”，征文标题使用仿宋_GB2312、小二号字体并加粗，征文正文使用仿宋_GB2312、四号字体。

四、评选办法

由校学工部组织专家评审，评选出一等奖5篇，二等奖9篇，三等奖15篇，优秀奖若干篇，颁发证书和纪念品。同时推荐优秀作品报省学生资助管理中心参加省评选。
五、工作要求

1.各班级要做好活动宣传工作，积极发动本班学生参加此项活动，以确保征文活动作品的质量。

2. 请以班级为单位于6月23日前将征文作品以电子稿形式发至hxl@usx.edu.cn，联系人：胡老师，联系电话：88348690。
医学院学生科

二○一二年六月十二日